Регистрационный номер
Дата подачи заявления

Заведующе! [ОУ

№
45г.НевинномысскаАлипенко Н.В.

(Ф.И.О, радител (законмснто представитсля) ребенка).

Адрес регистрации:

Апрес фактического проживания:

Контактный телефон.

Заявление

Прошу принять моего ребенка.

(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата. и место рождения ребенка)

{реквизиты свидетельства о рождении ребенка)

( адрес места жительства ребенка (места пребывания, места: фактического проживания ребенка)

в порядке перевода из
(указать исходящую образовательную организацию)

в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка —детский сад|№ 45 «Гармония»—города
Невинномысска.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать.

(фамилия, имя, отчество (при наличии), реквизиты документа, удостоверяющего личность)

(вдрес проживания, контактный телефон, адрес электронной почты) +

Отец

(фамилия, имя, отчество (при наличии), реквизиты документа, удостоверяющего личность).

(алрее проживания, контактный телефон, адрес электронной ночты)

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

Выбор языка образования: родной язык из числа языков народов Российской
Федерации. „в томчисле русский язык,как родной.

Потребность в обучении ребёнка по адаптированной образовательной
программе имеется/не имеется (нужное подчеркнуть).

Потребность в создании специальных условий для организации обучения и
воспитания ребенка- инвалидав соответствии се ИПР_ инвалида(при наличии)
имеется/ не имеется (нужное подчеркнуть).

Направленность. дошкольной группы
общеразвивающая/комбинированная/компенсирующая(нужное подчеркнуть).

Режим пребывания ребенка.
Желаемая дата приема на обучение.
к заявлению прилагаю копиИ документов:

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
образовательной программой МБДОУ, Правилами приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования, Постановлением
администрации города Невинномысска «О закреплении муниципальных
дошкольных и общеобразовательных учреждений за территориями города
Невинномысска»и иными документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности, права и обязанности
воспитанников МБДОУ №45 г. Невинномысска ознакомлен(а)
Дата

подпись/расшифровка: